
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 범서읍 ~ 범서읍

부서: 범서읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

범서읍 2,391,622 2,309,804 81,818

주민과 함께하는 대민행정 실현(일반공공행정/일반행정) 864,111 861,271 2,840

주민만족 행정서비스 634,119 631,279 2,840

청사 및 차량관리 146,493 143,653 2,840

201 일반운영비 109,062 106,672 2,390

02 공공운영비 74,122 71,732 2,390

  ◎차량선박비                14,597             13,207            1,390

    ○차량정비유지비                 3,790              2,400            1,390

      。농림방제차                 1,870                480            1,390

  ◎자가용 전기설비 정기검사비                   880                  0              880

  ◎승강기 정기검사비                   120                  0              120

  경정 1,870,000원

  880,000원*1회

  120,000원*1회

405 자산취득비 2,050 1,600 450

01 자산및물품취득비 2,050 1,600 450

  ◎현수막 제거기(3M)                   450                  0              450  450,000원*1개

행정운영경비(범서읍)(기타/기타) 1,527,511 1,448,533 78,978

인력운영비(범서읍) 1,369,651 1,293,553 76,098

인력운영비 1,369,651 1,293,553 76,098

101 인건비 1,322,131 1,247,293 74,838

01 보수 1,322,131 1,247,293 74,838

  ◎봉급(31명)               804,156            752,961           51,195

    ○5급(30호봉)                46,194             44,379            1,815

    ○6급(27호봉)               275,336            264,516           10,820

    ○7급(13호봉)               190,124            162,360           27,764

    ○8급(6호봉)               119,052            114,372            4,680

    ○9급(4호봉)               130,109            124,992            5,117

    ○기능8급(11호봉)                23,871             22,932              939

    ○기능9급(9호봉)                19,470             19,410               60

  ◎정근수당                60,312             56,473            3,839

  ◎읍·면 근무수당                24,990             24,360              630

  ◎시간외근무수당               155,805            144,877           10,928

  ◎정액급식비                47,970             46,800            1,170

  ◎명절휴가비                80,416             75,297            5,119

  ◎연가보상비                30,737             28,780            1,957

  경정 46,194,000원

  경정 275,336,000원

  경정 190,124,000원

  경정 119,052,000원

  경정 130,109,000원

  경정 23,871,000원

  경정 19,470,000원

  경정 60,312,000원

  경정 24,990,000원

  경정 155,804,500원

  경정 47,970,000원

  경정 80,416,000원

  경정 30,737,000원

204 직무수행경비 47,520 46,260 1,260

02 직급보조비 47,520 46,260 1,260

  ◎7급                11,340             10,080            1,260  경정 11,340,000원

기본경비(범서읍) 157,860 154,980 2,880

기본경비 157,860 154,980 2,880
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부서: 범서읍
정책: 행정운영경비(범서읍)(기타/기타)
단위: 기본경비(범서읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 66,110 65,480 630

01 사무관리비 66,110 65,480 630

  ◎급량비                25,830             25,200              630  경정 25,830,000원

202 여비 76,200 74,400 1,800

02 월액여비 73,800 72,000 1,800

  ◎월액여비                73,800             72,000            1,800  경정 73,800,000원

204 직무수행경비 2,250 1,800 450

01 직책급업무수행경비 2,250 1,800 450

  ◎부읍장                   450                  0              450  50,000원*9월

- 2 -


